
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701962

Prodej samostatného RD, 260 m2, Polepy (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 260 m?, Polepy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870950 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polepy (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 260 m?, Polepy

Prodej prostorného, samostatně stojícího kamenného rodinného
domu v srdci obce Polepy, který poskytuje bohaté možnosti pro
pohodlné bydlení.
Dům se rozkládá na dvou nadzemních podlažích a jednom
podzemním a nabízí celkem 8 místností s celkovou užitnou plochou
260 m?.
Pozemek o rozloze 720 m? zahrnuje příjemně upravenou zahradu a
autoservis.
Nemovitost je ve stavu označeném jako dobrý, což umožňuje
okamžité bydlení s minimálními investicemi do případných úprav.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají klidné a příjemné
prostředí pro život s vynikající dostupností do centra obce.
Dům stojí v krásném prostředí s vysokou úrovní občanské
vybavenosti a spojením do okolních větších měst.
Vřele doporučujeme prohlídku této nemovitosti, která může být
Vaším novým domovem.

CENA: (za nemovitost) 9 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 720

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701962

Prodej samostatného RD, 260 m2, Polepy (okres Litoměřice)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2001

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 260

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


